
Tab. 48  Vysoké školy veřejné a soukromé - absolventi dle studijního programu a zřizovatele - časová řada 2006 - 2016

bakalář-
ský

magister-
ský2)

navaz.
magister-

ský

doktor-
ský

bakalář-
ský

magister-
ský2)

navaz.
magister-

ský

doktor-
ský

bakalář-
ský

magister-
ský2)

navaz.
magister-

ský

doktor-
ský

2006 53 496 25 077 19 381 7 110 2 059 48 555 20 941 19 345 6 293 2 059 4 943 4 137 36 817 0

2007 63 793 32 974 17 892 10 765 2 267 56 715 27 506 17 840 9 197 2 267 7 083 5 471 52 1 568 0

2008 73 250 39 108 15 761 16 102 2 378 63 790 32 336 15 733 13 438 2 378 9 466 6 775 29 2 664 0

2009 81 757 45 299 11 712 22 485 2 375 69 716 36 994 11 686 18 771 2 374 12 048 8 308 26 3 715 1

2010 88 075 49 219 9 671 27 087 2 222 73 085 38 629 9 644 22 718 2 214 15 007 10 599 27 4 373 8

2011 93 104 52 036 8 112 30 654 2 439 76 639 40 732 8 104 25 500 2 437 16 477 11 308 8 5 159 2

2012 94 090 52 529 7 166 31 866 2 663 76 869 40 919 7 164 26 259 2 659 17 232 11 612 2 5 614 4

2013 91 692 50 957 5 743 32 733 2 405 76 594 40 669 5 742 27 926 2 398 15 107 10 292 1 4 808 7

2014 88 187 48 265 5 371 32 181 2 467 74 426 39 500 5 371 27 199 2 449 13 767 8 766 0 4 983 18

2015 82 037 43 562 5 001 31 155 2 410 70 602 36 405 5 001 26 889 2 396 11 445 7 160 0 4 271 14

2016 77 328 41 074 4 897 29 113 2 335 67 363 34 531 4 897 25 700 2 324 9 968 6 545 0 3 413 11

index změny3) 1,45 1,64 0,25 4,09 1,13 1,39 1,65 0,25 4,08 1,13 2,02 1,58 x 4,18 x
1)  není součtem za jednotlivé studijní programy, protože  jeden student může souběžně studovat více studijních programů najednou
2)  studijní programy ve standartní délce 4 - 6let
3)  index změny mezi roky 2006 a 2016;  např.: 1=beze změny; 2=nárůst o 100 % (zdvojnásobení); 1,15=nárůst o 15 %; 0,85=pokles o 15 %
Značka "x" je tam, kde údaj není možné uvést z logických důvodů.

celkem1)

rok

absolventi

celkem veřejných vysokých škol soukromých vysokých škol

z toho studijní program

celkem1)

z toho studijní program

celkem1)

z toho studijní program


